

Grodziec: Zdzisław Adamski na kolejną kadencję



IMG_3417

Sołtysa i Radę Sołecką na nową kadencję wybierali 3 grudnia mieszkańcy Grodźca. Na zwołane przez burmistrza Ozimka zebranie przyszło ponad 60 mieszkańców. Kandydatów na sołtysa zgłoszono dwóch. W tajnych wyborach więcej głosów otrzymał Zdzisław Adamski, przedłużając na następne 5 lat pełnienie tej funkcji. W skład 7-osobowej Rady Sołeckiej weszli: Mariusz Górski, Jan Kałamarz, Krzysztof Adamiec, Andrzej Stawczyk, Marian Wojdyła, Teresa Mielnik i Katarzyna Pastuch.

Sprawozdanie z działalności w minionej kadencji złożył ustępujący sołtys **Zdzisław Adamski**, a na pytania mieszkańców odpowiadali burmistrz **Jan Labus** i jego zastępca **Zbigniew Kowalczyk**. Dyskusja była wielowątkowa i chwilami burzliwa, a głównymi podnoszonymi tematami były: potrzeba zbudowania ścieżki rowerowej pomiędzy Grodźcem a Ozimkiem, brak obwodnicy Grodźca, remonty lokalnych dróg i mostków na przepływającej przez wieś rzeczce, za wysokie zdaniem mieszkańców taryfy za wodę i odprowadzanie ścieków, a w tym kontekście zyski osiągane przez PGKiM w Ozimku, możliwość gazyfikacji Grodźca i inne. Burmistrz i jego zastępca wyjaśniali, że kwestia budowy ścieżki rowerowej i obwodnicy nie leży w gestii gminy, gdyż jest to droga krajowa, której właścicielem i administratorem jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad. Co do zarzutów kierowanych pod adresem „Komunalki” proponowali, by na kolejne zebranie zaprosić jej prezesa, a w sprawie gazyfikacji wsi - przedstawiciele zakładu gazowniczego. Przedstawili natomiast zamierzenia dotyczące remontów dróg. W planach na 2019 r. znajduje się wyremontowanie brakującego odcinka ul. Brzozowej i jej łącznika z drogą krajową oraz dokończenie ul. Częstochowskiej II w kierunku Dobrodzienia. Szczegóły będą znane po grudniowej sesji budżetowej i zostaną przedstawione

mieszkańcom na zebraniu planowanym w marcu przyszłego roku. Wśród zapisanych w protokole z zebrania wniosków znalazł się również postulat podjęcia prac projektowych dotyczących budowy boiska wielofunkcyjnego przy szkole w Groźcu. Zarówno Jan Labus, jak też radny **Krzysztof Kleszcz** podziękowali mieszkańcom za głosy oddane na nich w październikowych wyborach burmistrza i Rady Miejskiej w Ozimku.